ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О признании утратившими силу отдельных приказов Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области,

регулирующих отношения по осуществлению в Министерстве

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области

внутреннего финансового контроля и аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области» и постановлением Правительства

Свердловской области от 25.12.2019 № 977-ПП «О признании утратившим силу
постановления Правительства Свердловской области от 06.08.2014 № 666-ПП
«Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и

внутреннего финансового аудита»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) приказ Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области от 24.06.2019 № 24 «Об утверждении Положения

о внутреннем финансовом контроле в Министерстве международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019,
25 июня, No 21797) с изменениями, внесенными приказом Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области

от 29.08.2019 № 38;
2) приказ Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области от 24.06.2019 № 25 «Об утверждении порядка

осуществления внутреннего финансового аудита и назначении ответственным за

осуществление внутреннего финансового аудита в Министерстве международных

и внешнеэкономических связей Свердловской области» ( «Официальный интернет
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019,
25 июня, № 21798) с изменениями, внесенными приказом Министерства

международных и внешнеэкономических связей Свердловской области
от 29.08.2019 № 40;

Отпечатано для Министерства международных и внешнеэкономических связей Свердловской области ИП Шкредова Г.Р. заказ 6998 тираж 500

2

3) приказ Министерства международных и внешнеэкономических связей

Свердловской области от 24.06.2019 No 26 «Об утверждении Порядка
предоставления информации и составления отчетности о результатах внутреннего

финансового аудита в Министерстве международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2019, 25 июня,

No 21799) с изменениями, внесенными приказом Министерства международных
и внешнеэкономических связей Свердловской области от 29.08.2019 No 39.

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить
на официальном сайте Министерства международных и внешнеэкономических

связей Свердловской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» (mvs.midural.ru).

Министр В.В. Козлов
( . . ... -··--·<·-···~-_j

		2020-11-05T11:28:07+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"